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Vragen Stopoz

Geachte heer Van de Bunt,

U stelde per e-mail technische vragen aan het college op 5 oktober 2020 over STOPOZ. Per e-mail van 6 oktober 2020 is namens het college bij de griffie het volgende aangegeven: “De vragen zijn niet technische van aard. Voor de beantwoording is behandeling door het college vereist. Wilt u het raadslid daarop wijzen? Desgewenst kan de vraag schríftelijk gesteld worden.’’ Op 7 oktober 2020 heeft u aangegeven dat u persisteert in de beantwoording als technische vraag. Het college zal uw vraag - gelet op het feit dat u om een mening van het college vraagt - schríftelijk beantwoorden als zijnde een artikel 36 RvO-vraag. In deze brief leest u de reactie van het college.

Vraag 1
Waar is het College niet mee eens?

Antwoord 1
In de brief aan de raad over Stopoz waar u op reageert, schrijft het college niet dat er geen instemming is met de ínhoud van het jaarverslag.

Vraag 2
Welke invloed wil het College uitoefenen?

Antwoord 2
In de brief merken wij op dat het college beperkte invloed heeft, dit als consequentie van het kiezen voor een bestuursmodel met een Raad van Toezicht. De invloed van het college betreft niet de ínhoud van het onderwijs en het personeelsbeleid. Het college volgt op afstand de Raad van Toezicht, m.n. wat het langjarig financieel beleid betreft.
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Vraag 3
Wat wenst het College hiermee te bereiken?
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Antwoord 3
Het college wil dat het aanbod van kwalitatief goed en financieel gezond openbaar onderwijs in Bloemendaal gegarandeerd blijft.

Wij verzoeken u vriendelijk in het vervolg dergelijke vragen als artįl afschrift van deze brief wordt toegezonden aan de ledęjj-varTdo-ra

vraag te stellen. Een

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethoudprSvan Bloemei
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